
Solistas 2020

Página 1

APELIDOS NOME DATA CORREO-E TELF ESPECIALIDADE PROFESOR CURSO CATEGORIA PIANISTA OBRAS

Rodiño Mayán Joel 1999-06-03 joel.rodi@hotmail.com 652632342 Saxofón Alejandro Cimadevila 6° GP Moz@ Solista Miguel Vals Sonata (Paul Creston): II e III movementos

Caneda Cao 2001-04-03 uxia.caneda@gmail.com 618376118 Saxofón Alejandro Cimadevila 6° GP Moz@ Solista Miguel Valls Sonate- Robert Muzcynski (8´) 

Bernal 2000-11-20 bernalmuinhos@gmail.com 655460150 Saxofón Alejandro Cimadevila 6° GP Moz@ Solista Miguel Valls Concerto for Saxophone, (13 ´)

Paz Caneda Jessica 2002-11-30 jessicapazcaneda@gmail.com 603447309 Contrabaixo Juan Cañada 5°GP Moz@ Solista Miguel Vizoso Sonata in F Major (Antonio Capuzzi) (7´)

Fernández Montero Sergio 2005-11-13 trompetistasergio@gmail.com 699832497 Trompeta José Rodríguez 4º GP Moz@ Solista Laura Goás Concerti I. Willy Brandt, Op 11.   (8´)

Ortega Hervás Lara 2008-10-15 xusajordi@gmail.com 620296359 Violonchelo Mª Jesus Hervas Brull 4º GE Xuvenil Miguel Valls Concertino nº 3 el La de J.B Breval

Lopez Iribarnegaray Cristina 2001-07-28 cristipocha@hotmail.es 663408063 Frauta traveseira Carmen Ferreiro 6° GP Moz@ Solista Miguel Vizoso Andante pastoral et scherzettino; Paul Taffanel  (7´)

Munín Giadáns Matías 2005-11-19 marita.giadans@gmail.com 609719483 Percusión José Taboada 4º GP Moz@ Solista Blues for Gilbert (Mark Glentworth)

Rodríguez Souto Adriana 1999-04-09 adrianaclarinete9@gmail.com 686037550 Clarinete María Fraile Cancela 6° GP Moz@ Solista Natalia Méndez Zunzunegui Concierto Nº1 en Fa menor - Carl Maria von Weber

Mogo Mera Jesús 2000-09-03 jesusmogo00@gmail.com 608335430 Trompeta Fernando Rei Maio 6° GP Moz@ Solista Laura Goás Carnaval de Venecia (8´)

Veiga Otero Carla 2006-05-29 colaioccootero@hotmail.com 636024785 Violín Elena López-Felpeto Paz 2º GP Xuvenil Alejandra Escolante Concerto nº1  in La Minor de J.B. Accolay  (5´)

Cepeda Pereiro Manuela 2007-08-29 marpereirocaneda @gmail.com 639348992 Violín Olga Alexandrovskaya 1º GP Xuvenil Olga Alexandrovskaya Concerto Nº1 Op 8  A  Primavera A. Vivaldi  (5´)

Fernández Escolante César 2006-09-06 sandraescolante@gmail.com 616540201 Viola Itsaso Bermejo 4º GP Xuvenil Alejandra Escolante Concierto en Mi b M de Zelter, 1º mov. con cadencia (5´)

Fernández Escolante Mario 2004-11-23 sandraescolante@gmail.com 616540201 Violín Roberto Santamarina 6° GP Moz@ Solista Alejandra Escolante Chaconne en Sol m. Vitali (10´)

Romero Rial Sara 2004-04-16 sara160406@gmail.com 609959674 Contrabaixo Juan Cañada 4º GP Moz@ Solista Miguel Vizoso Concerto in F Major Antonio Capuzzi (8´)

Sergio 2005-04-15 sergiomanteigagarcia@gmail.com 604021055 Trombón José Pons Boils 3º GP Moz@ Solista Laura Goás Concerto para Trombón. Rimskii-Korsakov.

Sergio 2005-04-15 sergiomanteigagarcia@gmail.com 604021055 Trombón José Pons Boils 3º GP Moz@ Solista Laura Goás Concerto para Trombón. Rimskii-Korsakov.

Vázquez Amarelle Irene 2001-06-11 ireneva2001@gmail.com 638376156 Piano Javier Otero 6° GP Moz@ Solista

González García Mariola 1975-11-11 meriwave@hotmail.com 627428569 Canto Aida López Carrera 5º GP Moz@ Solista Alejandra Escolante

Sobrado Louzao Lucía 2005-07-12 luci.milladoiro@gmail.com 696547092 Violín Olga Alejandrovskaya 4º GP Xuvenil Alejandra Escolante Concerto 1, Op.48 ,  D.Kabalewski (6´)

Pérez Lado 2010-01-05 jjqueiro@gmail.com 607992720 Violín Olga Alexandrovskaya 2º GE Xuvenil Olga Alexandrovskaya

Castro Albán Nuno 2008-05-16 antonioavrego@gmail.com 636160129 Violonchelo Noia Suárez Ogando 1º GP Xuvenil Miguel Valls Allegro appassionato, Saint Saens  (4´)

Uxía

Muíños Rodríguez

Manteiga García

Manteiga García

Estudio op.25 n7 en do# menor.  Chopin (5´)

1. "Chiamo il mio ben così" (Ópera: Orfeo  e Eurídice). Glück (8´) 
2. "Zapateado" (La Tempranica) G. Giménez. (2´)

Antía Variaciones sobre el tema de Pacini.  Ch. Dancla. (5´)
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LISTADO PROVISIONAL CONCURSO SOLISTAS 2020

HORA APELIDOS NOME ESPECIALIDADE PROFESOR CURSO CATEGORIA OBRAS

MÉRCORES 5 DE FEBREIRO : CATEGORÍA MOZ@ SOLISTA

16:00h Munín Giadáns Matías 2005-11-19 Percusión José Taboada 4º GP Moz@ Solista *** Blues for Gilbert (Mark Glentworth)

16:15h Caneda Cao 2001-04-03 Saxofón Alejandro Cimadevila 6° GP Moz@ Solista Miguel Valls Sonate- Robert Muzcynski (8´) 

16:30h Bernal 2000-11-20 Saxofón Alejandro Cimadevila 6° GP Moz@ Solista Miguel Valls Concerto for Saxophone, (13 ´)

16:45h Rodiño Mayán Joel 1999-06-03 Saxofón Alejandro Cimadevila 6° GP Moz@ Solista Miguel Vals Sonata (Paul Creston): II e III movementos

17:00 h Sergio 2005-04-15 Trombón José Pons Boils 3º GP Moz@ Solista Laura Goás Concerto para Trombón. Rimskii-Korsakov.

17:15h Mogo Mera Jesús 2000-09-03 Trompeta Fernando Rei Maio 6° GP Moz@ Solista Laura Goás Carnaval de Venecia (8´)

17:30h Fernández Montero Sergio 2005-11-13 Trompeta José Rodríguez 4º GP Moz@ Solista Laura Goás Concerti I. Willy Brandt, Op 11.   (8´)

17:45h PAUSA

18:15h González García Mariola 1975-11-11 Canto Aida López Carrera 5º GP Moz@ Solista Alejandra Escolante

18:30h Fernández Escolante Mario 2004-11-23 Violín Roberto Santamarina 6° GP Moz@ Solista Alejandra Escolante Chaconne en Sol m. Vitali (10´)

18:45h Romero Rial Sara 2004-04-16 Contrabaixo Juan Cañada 4º GP Moz@ Solista Miguel Vizoso Concerto in F Major Antonio Capuzzi (8´)

19:00h Paz Caneda Jessica 2002-11-30 Contrabaixo Juan Cañada 5°GP Moz@ Solista Miguel Vizoso Sonata in F Major (Antonio Capuzzi) (7´)

19.15h Lopez Iribarnegaray Cristina 2001-07-28 Frauta traveseira Carmen Ferreiro 6° GP Moz@ Solista Miguel Vizoso Andante pastoral et scherzettino; Paul Taffanel  (7´)

19:30h Rodríguez Souto Adriana 1999-04-09 Clarinete María Fraile Cancela 6° GP Moz@ Solista Natalia Méndez Zunzunegui Concierto Nº1 en Fa menor - Carl Maria von Weber

19:45h Vázquez Amarelle Irene 2001-06-11 Piano Javier Otero 6° GP Moz@ Solista ***

XOVES 6 DE FEBREIRO : CATEGORÍAXUVENIL

18:00 h Cepeda Pereiro Manuela 2007-08-29 Violín Olga Alexandrovskaya 1º GP Xuvenil Olga Alexandrovskaya Concerto Nº1 Op 8  A  Primavera A. Vivaldi  (5´)

18:10 h Pérez Lado 2010-01-05 Violín Olga Alexandrovskaya 2º GE Xuvenil Olga Alexandrovskaya

18:20 h Castro Albán Nuno 2008-05-16 Violonchelo Noia Suárez Ogando 1º GP Xuvenil Miguel Valls Allegro appassionato, Saint Saens  (4´)

18:30 h Ortega Hervás Lara 2008-10-15 Violonchelo Mª Jesus Hervas Brull 4º GE Xuvenil Miguel Valls Concertino nº 3 el La de J.B Breval

18:40 h Fernández Escolante César 2006-09-06 Viola Itsaso Bermejo 4º GP Xuvenil Alejandra Escolante Concerto en Mi b M de Zelter, 1º mov. con cadencia (5´)

18:50 h Veiga Otero Carla 2006-05-29 Violín Elena López-Felpeto Paz 2º GP Xuvenil Alejandra Escolante Concerto nº1  in La Minor de J.B. Accolay  (5´)

19:00 h Sobrado Louzao Lucía 2005-07-12 Violín Olga Alejandrovskaya 4º GP Xuvenil Alejandra Escolante Concerto 1, Op.48 ,  D.Kabalewski (6´)

DATA 
NACEMENTO

PIANISTA 
ACOMPAÑANTE

Uxía

Muíños Rodríguez

Manteiga García

1. "Chiamo il mio ben così" (Ópera: Orfeo  e Eurídice). Glück (8´) 
2. "Zapateado" (La Tempranica) G. Giménez. (2´)

Estudio op.25 n7 en do# menor.  Chopin (5´)

Antía Variaciones sobre el tema de Pacini.  Ch. Dancla. (5´)
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CONVOCATORIA CONCURSO SOLISTAS 2020

HORA APELIDOS NOME ESPECIALIDADE PROFESOR CURSO CATEGORIA OBRAS

MÉRCORES 5 DE FEBREIRO : CATEGORÍA MOZ@ SOLISTA

16:00h Munín Giadáns Matías 2005-11-19 Percusión José Taboada 4º GP Moz@ Solista *** Blues for Gilbert (Mark Glentworth)

16:15h Caneda Cao 2001-04-03 Saxofón Alejandro Cimadevila 6° GP Moz@ Solista Miguel Valls Sonate- Robert Muzcynski (8´) 

16:30h Bernal 2000-11-20 Saxofón Alejandro Cimadevila 6° GP Moz@ Solista Miguel Valls Concerto for Saxophone, (13 ´)

16:45h Rodiño Mayán Joel 1999-06-03 Saxofón Alejandro Cimadevila 6° GP Moz@ Solista Miguel Vals Sonata (Paul Creston): II e III movementos

17:00 h Sergio 2005-04-15 Trombón José Pons Boils 3º GP Moz@ Solista Laura Goás Concerto para Trombón. Rimskii-Korsakov.

17:15h Mogo Mera Jesús 2000-09-03 Trompeta Fernando Rei Maio 6° GP Moz@ Solista Laura Goás Carnaval de Venecia (8´)

17:30h Fernández Montero Sergio 2005-11-13 Trompeta José Rodríguez 4º GP Moz@ Solista Laura Goás Concerti I. Willy Brandt, Op 11.   (8´)

17:45h PAUSA

18:15h González García Mariola 1975-11-11 Canto Aida López Carrera 5º GP Moz@ Solista Alejandra Escolante

18:30h Fernández Escolante Mario 2004-11-23 Violín Roberto Santamarina 6° GP Moz@ Solista Alejandra Escolante Chaconne en Sol m. Vitali (10´)

18:45h Romero Rial Sara 2004-04-16 Contrabaixo Juan Cañada 4º GP Moz@ Solista Miguel Vizoso Concerto in F Major Antonio Capuzzi (8´)

19:00h Paz Caneda Jessica 2002-11-30 Contrabaixo Juan Cañada 5°GP Moz@ Solista Miguel Vizoso Sonata in F Major (Antonio Capuzzi) (7´)

19.15h Lopez Iribarnegaray Cristina 2001-07-28 Frauta traveseira Carmen Ferreiro 6° GP Moz@ Solista Miguel Vizoso Andante pastoral et scherzettino; Paul Taffanel  (7´)

19:30h Rodríguez Souto Adriana 1999-04-09 Clarinete María Fraile Cancela 6° GP Moz@ Solista Natalia Méndez Zunzunegui Concierto Nº1 en Fa menor - Carl Maria von Weber

19:45h Vázquez Amarelle Irene 2001-06-11 Piano Javier Otero 6° GP Moz@ Solista ***

XOVES 6 DE FEBREIRO : CATEGORÍAXUVENIL

18:00 h Cepeda Pereiro Manuela 2007-08-29 Violín Olga Alexandrovskaya 1º GP Xuvenil Olga Alexandrovskaya Concerto Nº1 Op 8  A  Primavera A. Vivaldi  (5´)

18:10 h Pérez Lado 2010-01-05 Violín Olga Alexandrovskaya 2º GE Xuvenil Olga Alexandrovskaya

18:20 h Castro Albán Nuno 2008-05-16 Violonchelo Noia Suárez Ogando 1º GP Xuvenil Miguel Valls Allegro appassionato, Saint Saens  (4´)

18:30 h Ortega Hervás Lara 2008-10-15 Violonchelo Mª Jesus Hervas Brull 4º GE Xuvenil Miguel Valls Concertino nº 3 el La de J.B Breval

18:40 h Fernández Escolante César 2006-09-06 Viola Itsaso Bermejo 4º GP Xuvenil Alejandra Escolante Concerto en Mi b M de Zelter, 1º mov. con cadencia (5´)

18:50 h Veiga Otero Carla 2006-05-29 Violín Elena López-Felpeto Paz 2º GP Xuvenil Alejandra Escolante Concerto nº1  in La Minor de J.B. Accolay  (5´)

19:00 h Sobrado Louzao Lucía 2005-07-12 Violín Olga Alejandrovskaya 4º GP Xuvenil Alejandra Escolante Concerto 1, Op.48 ,  D.Kabalewski (6´)

DATA 
NACEMENTO

PIANISTA 
ACOMPAÑANTE

Uxía

Muíños Rodríguez

Manteiga García

1. "Chiamo il mio ben così" (Ópera: Orfeo  e Eurídice). Glück (8´) 
2. "Zapateado" (La Tempranica) G. Giménez. (2´)

Estudio op.25 n7 en do# menor.  Chopin (5´)

Antía Variaciones sobre el tema de Pacini.  Ch. Dancla. (5´)
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